

2 8. FEB. 2017

17093

Faktúra FV170031

Dodávateľ:
BauSHOP s.r.o.
Široké 688
08237 Široké
Slovensko
prev. Široké 688

BauSHOP.sk
STAVEBNINÝ ŠIROKÉ



IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170031

IBAN: KS:
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/psz: 27.02.2017 Spôsob dopravy: Dodávateľ donie
Dátum vyhotovenia: 27.02.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 14.03.2017 Objednávka:

Odberateľ:
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
082 37 Široké 118
Slovensko

Zákazka: SKPP
Číslo dod. listu: VPF17000052 Stredisko: 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	989820	Hydroxid sodný 1 KG	3,000	ks	2,083	6,25	20	2,500	7,50
2.	137295	Cif cream 500ml Cream	1,000	ks	1,500	1,50	20	1,800	1,80
3.	40301	Vrecia 120L, 3ks v kotúči	5,000	ks	1,166	5,83	20	1,400	7,00
4.	143129	USB 16GB ADATA Flash Disk čierny	1,000	ks	6,080	6,08	20	7,300	7,30
5.	20276	Lazura Slovlux B Borovica 2,5 l	1,000	ks	12,580	12,58	20	15,100	15,10
6.	20990	Štetec čierny 3"	2,000	ks	2,415	4,83	20	2,900	5,80
7.	21087	Email S 2013/5300 Synta0,75 kgzelená	1,000	ks	4,170	4,17	20	5,000	5,00
8.	26288	Vrecia Rolo 70x110 120l	1,000	ks	3,000	3,00	20	3,600	3,60
9.	135269	Savo 1L originál	1,000	ks	1,170	1,17	20	1,400	1,40
10.	34450	BRAIT osviež.vzduchu 250ml Relaxing	2,000	ks	1,750	3,50	20	2,100	4,20
11.	26539	WEIL DONE 750ml - prosriedok do kupelní	2,000	ks	1,585	3,17	20	1,900	3,80
12.	138422	BREF Power aktiv DUO 2x50g Ocean	2,000	ks	1,500	3,00	20	1,800	3,60
13.	34455	Gel do wc sense 36g levander	1,000	ks	1,330	1,33	20	1,600	1,60
14.	27079	DUCK fresh marine DUO	1,000	ks	3,330	3,33	20	4,000	4,00
15.	26994	DUCK fresh disc.LIMETKA	1,000	ks	2,080	2,08	20	2,500	2,50
16.	20013	Solvina Pasta na ruky 450g	4,000	ks	0,918	3,67	20	1,100	4,40
17.	40236	Folia zakryvacia 4x5m 10my	3,000	ks	1,167	3,50	20	1,400	4,20
18.	36409	Hrable s valcovou tulejou 14-zubové	1,000	ks	2,420	2,42	20	2,900	2,90
19.	36674	Násada do hrablí kovových 28/180	1,000	ks	2,330	2,33	20	2,800	2,80
20.	35368	Násada krompáčová JS 85	1,000	ks	2,000	2,00	20	2,400	2,40
21.	35366	Krompáč dvojstr. 2,5kg	1,000	ks	5,080	5,08	20	6,100	6,10
22.	35887	Rýľ špicatý s DR	1,000	ks	3,170	3,17	20	3,800	3,80
23.	141390	Násada rýľová T JS	1,000	ks	2,170	2,17	20	2,600	2,60
24.	35382	Násada lopatová JS130 B-1	1,000	ks	2,130	2,13	20	2,550	2,55
25.	35909	Lopata 7130 silná	1,000	ks	2,500	2,50	20	3,000	3,00
26.	141508	Spona hadicová W2B 16-25	1,000	ks	0,330	0,33	20	0,400	0,40

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	91,12	18,23	109,35
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 99,0 Kg

K úhrade

109,35 EUR

Slovom: Jednostonoviat 35/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Adrián Adamkovič
Faktúru vytlačil: Adrián Adamkovič

BauSHOP
Stavebniny Široké
☎ 0517 748 30 60
☎ 0908 640 610

BauSHOP s.r.o.
Široké 688, 082 37
IČO: 48008311
IČ DPH: SK2024185108
stavebniny@baushop.sk
www.baushop.sk

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis